資材店舗（ほっとコーナー等）の営業日、営業時間の変更について（お知らせ）

いつもＪＡをご利用いただき、誠にありがとうございます。

働き方改革および業務の効率化に伴い、下記のとおり営業日、営業時間を令和４年７月１日より変更さ

せて頂きます。

なお、農繁期については、臨時営業により対応させていただきますので、組合員・利用者の皆様には、

ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【令和４年７月１日（金）以降の定休日および営業時間】

 変更前 変更後

営業時間 8：30～17：30
8：30～17：30、
土曜日8：30～12：30 (12～2月)

定休日
火曜日、日曜日、祝日
12月29日～12月31日、1月2日～1月3日

火曜日、日曜日、祝日、土曜日の午後(12～2月)
12月29日～12月31日、1月2日～1月4日

営業時間 9：00～17：00 変更なし

定休日 12月31日、1月1日～3日
日曜日
12月29日～12月31日、1月1日～1月4日

営業時間 9：00～17：00 9：00～16：30

定休日
日曜日（4月下旬～5月の日曜日営業）
12月31日、1月1日～3日

土曜日の午後、日曜日
12月29日～12月31日、1月1日～1月4日

営業時間 8：30～17：30 9：00～17：00

定休日 12月31日、1月1日～3日
月曜日
12月29日～12月31日、1月1日～1月4日

営業時間 9：00～17：00 変更なし

定休日
日曜日
12～2月の祝日、12月31日、1月2日～3日

火曜日、日曜日
12～2月の祝日、12月29日～12月31日、1月2日～1月4日

営業時間 8：30～17：30
9：00～17：00(4～5月、8～10月)、
9：00～15：00（6～7月、11～3月）

定休日
土曜日、日曜日、祝日
12月29日～12月31日、1月2日～1月3日

土曜日、日曜日、祝日
12月29日～12月31日、1月2日～1月4日

営業時間 9：00～17：00
9：00～17：00(4～10月)、
9:00～15:00(11月～3月)

定休日
土曜日、日曜日、祝日
12月31日、1月2日～3日

土曜日、日曜日、祝日
12月29日～12月31日、1月2日～1月4日

営業時間 8：30～17：30 変更なし

定休日
日曜日（4月、5月、9月は無休）
12月31日、1月1日～3日

土曜日、日曜日、祝日、ただし4月、5月、9月は無休
12月29日～12月31日、1月2日～1月4日

営業時間
平日8：30～17：30
土曜日8：30～12：00

平日9：00～17：00

定休日
土曜日午後、日曜日、祝日
12月31日、1月2日～3日

土曜日、日曜日、祝日
12月29日～12月31日、1月2日～1月4日

営業時間 平日8：30～17：30、土曜日8：30～12：00
平日8：30～17：30
土曜日9：00～12：00

定休日
土曜日午後、日曜日、祝日
12月31日、1月2日～3日

土曜日午後(4月～11月)、土曜日全日休(12月～3月)、
日曜日、祝日
12月29日～12月31日、1月2日～1月4日

営業時間 9：00～17：00 変更なし

定休日
日曜日、祝日（11月～2月の土曜日午後）
12月31日、1月2日～3日

土曜日（ただし4月、5月、9月は営業）、日曜日、祝日
12月29日～12月31日、1月2日～1月4日

事業所

猿投
ほっとコーナー

小原
ほっとコーナー

下山
ほっとコーナー

稲武
ほっとコーナー

旭
ほっとコーナー

高橋営農

高岡
ほっとコーナー

藤岡
営農センター

三好
ほっとコーナー

上郷
ほっとコーナー

足助
ほっとコーナー